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Logitech Pen är en USI-aktiverad Chromebook™-penna som är utformad för att 
hjälpa elever att utnyttja den fulla potentialen i tekniken. Under hela idé-, design- och 
konstruktionsprocessen har vi tillämpat sju kärnprinciper. Och vad är resultatet? En lösning 
som i allt väsentligt har byggts för att möta både elevers och skolors behov.

1. UTFORMAD FÖR ELEVER, MED HJÄLP AV ELEVER

Logitech designar produkter som folk har nytta av 
i sitt dagliga liv och som kan ansluta till de digitala 
upplevelser de bryr sig om på sätt som funkar för dem. 
Inom utbildningssektorn sporrar denna vision oss till att 
tillhandahålla branschledande verktyg – med fokus på 
utbildning – som utvecklas i samklang med elever och 
studiemiljöer. Enkelt uttryckt utvecklar vi lösningar som 
är designade för lärande och byggda för skolor.

Skolor och skoldistrikt behöver verktyg som kan hålla 
jämna steg med dagens nya inlärningsmiljöer. Det är 
därför vi samarbetar med elever och pedagoger med 
erfarenheter från verkliga klassrumsmiljöer för att utveckla 
lösningar som sätter lärandet i första rummet. Under 
designprocessen för Logitech Pen-prototypen samlade 
vi in åsikter från över 100 elever i åldrarna 6 till 17 år i 
klassrum och under sessioner på Logitech Ergonomics 
Lab. Vi fick feedback på varenda detalj och använde 
elevernas återkoppling för att ändra många aspekter av 
Logitech Pen, inklusive storlek, vikt, form och färg. Eleverna 
tyckte att en triangulär form var bekvämast. Gul var den 
mest populära färgen eftersom den liknade den klassiska 
blyertspennan (nr 2) och var lätt att hitta längst ner i 
en ryggsäck (färgen gul har också kopplats till bättre 

minnesfunktion och uppmärksamhet i extern forskning, 
vilket ytterligare underbygger designvalet1).

Under sessionerna med prototypen ombads eleverna 
att utföra uppgifter på en surfplatta med fingrarna, en 
Logitech Pen och en annan penna.2 Resultatet av studien 
var övertygande: 89 % av de deltagande eleverna tyckte 
att Logitech Pen var bekväm och exakt, vilket ledde till 
färre distraktioner överlag under inlärningsprocessen. I 
efterföljande studier uppgav 96 % av eleverna att de skulle 
föredra att använda Logitech Pen med inlärningsappar 
om de hade ett val.3 Dessa slutsatser är i linje med extern 
forskning som indikerar att elever i åldrarna 8 till 9 år 
presterar betydligt bättre i dra och släpp-uppgifter när de 
använder en penna istället för ett finger.4

https://www.logitech.com/sv-se/education/education-center/article/what-is-usi.html
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2. DESIGNAD FÖR EXTREMT BEKVÄM 
OCH INTUITIV ANVÄNDNING – FOKUS 
PÅ INLÄRNING ISTÄLLET FÖR PÅ 
VERKTYG
Om ett verktyg är obekvämt att använda eller icke-
intuitivt är det möjligt att elever slutar använda det innan 
lektionen är slut och fokuserar mindre på vad läraren säger. 
I en studie av Logitech och Education Week uppgav 74 % 
av lärarna att graden av elevers fysiska komfort när de 
använder teknik påverkar deras engagemang i lärandet 
”till en viss del” eller ”mycket”.5 Och en av sex pedagoger 
uppger att tekniken samlar damm på hyllan istället för 
att implementeras i klassrummet på grund av den tid det 
tar att felsöka produkten vid användning. Med Logitech 
Pen har vi optimerat komforten för elever med en form 
med tre sidor som är lätt att hålla i, ett förlängt, mjukt 
greppområde i silikon samt bästa tänkbara storlek och 
viktfördelning. Designelementen gör Logitech Pen både 
lika lätt att använda som en traditionell penna och lika bra 
(och i vissa fall är den bättre än en traditionell penna). En 
testarelev sa: ”Den är lätt att hålla i och lätt att skriva med. 
Den har rätt vikt. Inte för tung, och inte för lätt heller.”6

3. UTFORMAD FÖR ELEVER I OLIKA 
ÅLDRAR
Vi skapar inte bara produkter för lärande utan även för 
elevers olika utvecklingsfaser. Att designa för elevers 
kognitiva, sociala och känslomässiga utveckling involverar 
mer än att ta ett verktyg för vuxna och helt enkelt göra det 
mindre – vi överväger de unika behoven i en elevs samtliga 
faser. Under prototyptestet såg vi hur unga elever, inklusive 
de som precis lärt sig att skriva för hand, höll i Logitech Pen 
på många olika sätt, inklusive med ett grepp längst ut på 
spetsen av pennan. Dessa iakttagelser, i kombination med 
studier om finmotorik och mängden kraft som krävs av 
unga elever för att hantera ett verktyg, ledde till en ändring 
i Logitech Pen-prototypen.7 I slutändan valde vi att förlänga 
silikonhöljet ända ner till spetsen av pennan. Denna 
justering gör att alla elever, oavsett handstorlek eller grad 
av finmotorisk kontroll, har lätt för att hantera pennan.

4. SKAPAT UTIFRÅN ELEVERS 
BETEENDEN
Vi skapar verktyg för elever och pedagoger som sömlöst 
anpassar sig till redan etablerade rutiner. Det finns till 
exempel en anledning att handstil fortfarande krävs på 
många skolor. Handstil är en grundläggande färdighet 
som har en avsevärd inverkan på hur mycket elever kan 
dra nytta av andra inlärningstekniker.8, 9 Att skriva för hand 
bidrar även till att öka elevers självförtroende gällande 
läsning. Forskningen visar dessutom att det kan vara bättre 
att anteckna för hand än att skriva på en enhet när det 
gäller att memorera och förstå innehåll.10

Allt fler digitala verktyg används i utbildningssektorn, men med 
Logitech Pen kan elever öva på att skriva för hand samtidigt 
som de utnyttjar fördelarna med teknikbaserad inlärning.

5. LÄRARE BÖR UNDERVISA ISTÄLLET 
FÖR ATT FELSÖKA
Lärare har många olika uppgifter att utföra och ingen 
av dem borde handla om att felsöka teknik. Såväl lärare 
som elever behöver krångelfria verktyg som fungerar 
som avsett. Även något så litet som ett urladdat batteri 
kan skapa stora störningar i klassrummet. För att minska 
den tid lärare lägger på felsökning utformade vi Logitech 
Pen att ge upp till 15 dagars batteritid (när batteriet är 
fulladdat) vid normal användning i skolan. Med samma 
USB-C-sladd som medföljer en Chromebook ger en 
laddningscykel på 30 sekunder eleverna hela 30 minuter av 
användning – det motsvarar nästan en hel lektion. 
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6. PRIORITET PÅ UNIVERSELL 
KOMPATIBILITET
I och med det växande antalet teknikverktyg för 
utbildningssektorn är det viktigt för administratörer och 
lärare att nya tillägg är kompatibla med befintliga system. 
Logitech Pen behöver inte parkopplas, vilket gör det enkelt 
för elever att arbeta på varandras Chromebook-datorer 
eller surfplattor med sina egna pennor utan att behöva 
be läraren om hjälp. Detta medför även att lärare har 
större frihet att röra sig i klassrummet och kan gå från 
elev till elev – precis som om de använde papper och vanlig 
penna. I de studier vi gjorde med pedagoger fick vi positiv 
feedback för hur lätt det var att använda produkten och 
graden av kompatibilitet. 

7. BYGGD FÖR ATT 
TÅLA SKOLMILJÖN 
OCH SKONSAM MOT 
PLANETEN
Under en skoldag och ett läsår 
kan mycket hända. Vi bygger våra 
produkter för att klara kontinuerlig, 
upprepad användning och för att få 
skolans budget att räcka längre. Men vi har även siktet 
inställt på det långa perspektivet och designar produkter 
på ett sätt som inte skadar planeten. 

Vi testar för hållbarhet, verklig användning och upprepad 
rengöring. I en undersökning från 2021 bland skolanställda 
som testade Logitech Pen ansåg deltagarna att Logitech 
Pens släta form gjorde den lätt att rengöra med en 
våtservett medan de noggrant utvalda materialen och 
komponenterna gjorde den tålig nog att ta sig igenom en 
skoldag.11 Enligt en deltagare skulle en ”Logitech Pen inte 
gå sönder bara för att grundskoleeleverna är nyfikna”.

Dessutom är Logitech Pen, liksom alla våra produkter, 
certifierat koldioxidneutral och uppfyller vårt klimatpositiva 
åtagande på företagsnivå.
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FRAMTIDENS LÄRANDE
Lärande sker inte på samma villkor för alla. Det kan ske när som helst, var som helst och i många olika format. I takt med 
att lärandet utvecklas måste tekniken som möjliggör det följa med i utvecklingen. Vi arbetade i nära samarbete med 
pedagoger och elever för att vara säkra på att Logitech Pen bygger på relevanta erfarenheter och testades i verkliga 
klassrum – vi tog hänsyn till allt från små händer och ryggsäckar till att utveckla elevers sinnen och motorik för att utforma 
ett verktyg som sätter lärandet i första rummet. När tekniken anpassas efter alla former av inlärningsbehov blir den mer 
tillgänglig, mer meningsfull och mer betydelsefull. 

Mer information om Logitechs utbud av utbildningslösningar finns på 
https://www.logitech.com/education.html

Denna rapport är endast avsedd för informationssyfte. Logitech ger inga garantier, vare sig uttryckliga, underförstådda eller lagstadgade, 
beträffande informationen i denna rapport. Denna rapport tillhandahålls ”i befintligt skick” och kan uppdateras av Logitech vid behov. 
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